
A) VERGİ ZİYAI CEZALARI 

 (Tarhiyat Öncesi/ Sonrası Uzlaşma Hakkı İçin 23.000 TL Sınır Vergi Ziyaı Cezası İçin Geçerli Değildir.)  

(Vergi Usul Kanunu 371 Pişmanlıkla Beyan Vergi Ziyaı Cezası Kesilmez.) 

Normal Ceza  

Kayıt Dışı Faaliyete 

Yönelik % 50 

Artırımlı   

Tekerrür  Uzlaşma 

* Vergi Usul Kanunu 341, 344 Vergi Ziyaı Hali 1 KAT  1,5 KAT 

 

50% 

Artırımlı 
 

Tarhiyat Öncesi / Sonrası Uzlaşma 

* Vergi Usul Kanunu 344 Düzeltme Beyannamesi 50% 75% 
Tarhiyat Sonrası Uzlaşma  

* Vergi Usul Kanunu 371 Pişmanlıkla Beyan Şartlar Kaybedilirse  50% 75% 

* Vergi Usul Kanunu 359 Kaçakçılık İştirak 1 KAT  1,5 KAT 
Yok 

* Vergi Usul Kanunu 359 Kaçakçılık 3 KAT  4,5 KAT 

 B) ÖZEL USULSÜZLÜK CEZALARI:  
 

353 /1-2. Bentleri  

Asgari Ceza Tutarı 

2. Tespit 3. Tespit 4. Tespit 5. Tespit 6. ve Sonraki Tespitler 

20.000 30.000 40.000 50.000 100.000 

Normal Ceza  Kayıt Dışı Faaliyete  Tekerrür  Uzlaşma 

1)  Vergi Usul Kanunu 353/1-2. Bentleri Uyarınca Satış Belgelerinin ( Fatura, Gider Pusulası, Müstahsil Makbuzu İle 

Serbest Meslek Makbuzlarının Perakende Satış Fişi, Ödeme Kaydedici Cihazla Verilen Fiş, Giriş Ve Yolcu Taşıma Bileti, Sevk 

İrsaliyesi, Taşıma İrsaliyesi, Yolcu Listesi, Günlük Müşteri Listesi İle Maliye Bakanlığınca Düzenlenme Zorunluluğu Getirilen 

Belgelerin) Verilmemesi / Alınmaması 

1 KAT  

 Kayıt Dışı Faaliyete 

Yönelik % 50 

Artırımlı  Ceza 

Uygulaması Özel 

Usulsüzlük Cezası 

İçin Geçerli Değildir. 

25% 

 Artırımlı 

23.000 TL Aşmayan Ve Tarhiyat 

Öncesi/ Sonrası Uzlaşma Hakkı 

Olmayan Usulsüzlük Ve Özel 

Usulsüzlük Cezaları İçin Vergi Usul 

Kanunu 376.Maddesi Uyarınca 

Cezada İndirim Oranı % 75 Olarak 

Uygulanır.  

 

23.000 TL Aşan Usulsüzlük Ve Özel 

Usulsüzlük Cezaları İçin:  - Tarhiyat 

Öncesi Uzlaşma Davetiyesi Uzlaşma 

Tarihinde Tarhiyat Öncesi Hakkından 

- Vergi/ Ceza İhbarnamesinin Tebliğ 

Tarihinden İtibaren 30 Gün İçinde 

Sonrası Uzlaşma Hakkından 

Faydalanabilir.  

         - Belgeyi Almak Zorunda Olanlar Tarafından, İdarenin Bilgisine Girmeden Önce Belgenin Düzenlenmesi Gereken Süreyi 

Takip Eden 5 İş Günü İçerisinde İdareye Bildirildiği Durumlarda, Belgeleri Düzenlemek Zorunda Olanlar Adına  
3 KAT  

2) Düzenlenmesi Zorunlu Belgeler Yerine Kanun Kapsamında Olmayana Belgelerin Düzenlenmesi Durumunda 

         - Belgeleri Düzenleyenlere  2 KAT  

         - Bu Durumun Alıcı Tarafından 5 İş Günü İçinde İdareye Bildirilmesi Halinde   6 KAT  

3) Banka Kartları Ve Kredi Kartları Kanunu Uyarınca İzin Verilen Durumlar Hariç Olmak Üzere Kredi Kartı, Banka 

Kartı, Ön Ödemeli Kart, Karekod, Elektronik Cüzdan Ve Benzeri Ödeme Araçları Kullanılmak Suretiyle 

Gerçekleştirilen Tahsilâtların, Kendi Mükellefiyeti Adına Kayıtlı Olmayan Ödeme Sistemleri Veya Cihazları 

Aracılığıyla Yapılması Durumunda, Tahsilatı Yapan Mükelleflere Ve Kendi Adına Kayıtlı Olan Bu Sistemleri Veya 

Cihazları Kullandıranlara 

3 KAT  

4)  Vergi Usul Kanunu Mükerrer 257/8. bent kapsamında - Akaryakıt Teminat Uygulaması 10 KAT  

5)  Vergi Usul Kanunu Mükerrer 257/9. bent kapsamında - Gerçek Faydalanıcı  3 KAT  

6)  Vergi Usul Kanunu Mükerrer 257/10. bent kapsamında - Motorlu Araç Ticareti Yapanlardan Teminat 10 KAT  

 

VERGİ CEZA UYGULAMALARI VE ASGARİ TUTARLARI


